

# Trumps - Product Specification



Page 1 of 2

|                      |                                                                                     |
|----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|
| Stock Code           | RICMSO25                                                                            |
| Stock Description    | RICE MALT SYRUP ORG 25KG<br>ORGANIC                                                 |
| Stock APN            | 9311266014481                                                                       |
| Stock TUN            |                                                                                     |
| Shelf Life           | 365 days (at time of packing)<br>Ingredients: 100% rice syrup.                      |
| Country of Origin    | <b>IMPORTED PRODUCT</b>                                                             |
| Star Rating          |                                                                                     |
| Allergen             | -                                                                                   |
| Allergen May Contain | Nil                                                                                 |
| GMO Status           | Not Modified                                                                        |
| Packaging            | Poly Bucket with Lid, Pull Strip                                                    |
| Recommend. Storage   | Clean, dry, cool area, free from infestation. Recommended Temperature 0-15° celsius |

## **Physical Specification**

|                   |                                                                |
|-------------------|----------------------------------------------------------------|
| Appearance        | Amber in colour                                                |
| Flavour           | Sweet                                                          |
| Texture           | Viscous sticky liquid                                          |
| Odour             | Slight sweet pleasant odour                                    |
| Moisture          | 19 - 21%                                                       |
| Warning Statement |                                                                |
| Other             | pH: 4.5 - 6.5<br>Brix: 79 - 81%<br>Water Activity: 0.60 - 0.72 |

**Microbiological**

|                   |                                      |
|-------------------|--------------------------------------|
| Total Plate Count | <1,000 cfu/g                         |
| Yeasts Moulds     | Yeast: <200 cfu/g, Mould: <100 cfu/g |
| Coliforms         | Not Applicable                       |
| E.Coli            | Negative                             |
| Salmonella        | Not detected in 25g                  |

**Nutritional Information**

| Serving Size        | 50g          |             |
|---------------------|--------------|-------------|
| Servings per Packet | 500          |             |
|                     | Av per Serve | Av per 100g |
| Energy              | 680 kJ       | 1360 kJ     |
| Protein             | 0.5 g        | 1.0 g       |
| Fat                 | 0 g          | 0 g         |
| - Saturated Fat     | 0 g          | 0 g         |
| Carbohydrates       | 39.9 g       | 79.8 g      |
| - Sugars            | 28.5 g       | 56.9 g      |
| Sodium              | 3 mg         | 6 mg        |
| Dietary Fibre       | g            | g           |